
Konu: Afet Çevirmenliği Farkındalık Semineri Daveti 
 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Filiz 
Şan danışmanlığında yürütülen “Afet Sonrası Çevirmen Desteği Konusunda Yerel 
Katılım Potansiyelinin Araştırılması – Sakarya Örneği” başlıklı Sakarya Üniversitesi 
projesi çerçevesinde size ulaşmaktayız.  
 
Projemiz, afet sonrasında yabancı arama-kurtarma ve yardım ekiplerinin afet bölgesine 
gelmesiyle ortaya çıkabilen iletişim sorunlarına çözüm üretmeyi ve bu süreçte yabancı dil 
bilen yerel gönüllülerin görev almasının önemine dikkat çekmeyi amaçlamaktadır. Bu proje 
kapsamında iletişim sorunlarını çözmek üzere görev alabilecek kişilere ulaşılması, bu 
sayede Sakarya özelindeki yerel katılım potansiyelinin artırılması ve gönüllülerin olası bir 
afette daha bilinçli ve hazırlıklı bir şekilde görev alabilmelerine zemin hazırlanması öncelikli 
hedefimizdir.  
 
Bu amaç doğrultusunda, özellikle yabancı dil kullanımı konusunda söz konusu afet sonrası 
müdahale süreçlerinde katkı sağlayabilecek gönüllüleri düzenleyeceğimiz “Afet 
Çevirmenliği Farkındalık Semineri”’ne davet ediyoruz. Seminer, Sakarya İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) ve Afette Rehber Çevirmenlik Derneğinin (ARÇ) katkılarıyla 
gerçekleştirilecektir.  
 
26 Mart 2026 tarihinde zoom platformu üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olan 
etkinliğe katılım göstermek isterseniz formu doldurmanızı ve ilgili olabileceğini 
düşündüğünüz kişilerle de paylaşmanızı rica ederiz.    
 
Ön kayıt formu: Afet Farkındalık Semineri Katılım Kayıt Formu 
 
Katılımınız ve deneyiminiz afet müdahalesi sürecinde paydaşların birlikte çalışması için 
gerekli olan iletişim ağının güçlenmesine katkı sağlayacaktır.  
 

Saygılarımızla, 
 
 

Muhammet Furkan Yıldız 
Proje Yürütücüsü 



Afet Çevirmenliği 
Farkındalık Semineri

Tarih 
26 Mart 2026

Perşembe

Yer 
Zoom

Çevrimiçi

Alan uzmanlarının katkıları ve paydaş kurumların desteğiyle.

Ön kayıt gereklidir

Katılım bağlantısı ve detaylı program, 
kayıt yapan katılımcılarla paylaşılacaktır.

Katılım durumunuzu bildirmek için aşağıdaki ön kayıt formunun doldurulması rica olunur. 

Not: Projenin sınırlılığı gereği etkinlik yalnızca Sakarya ilinde yaşayanlara yöneliktir.

*TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ile yürütülen “Afet Sonrası Çevirmen Desteği
Konusunda Yerel Katılım Potansiyelinin Araştırılması Sakarya Örneği” Projesi Kapsamında Gerçekleştirilmektedir.


